
             
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
  ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        Upravni odjel za opću upravu, 

          imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

 

KLASA: UP/I-943-07/23-01/19 

URBROJ: 2182-19-02/2-23-3 

Šibenik, 13. prosinca 2023. godine 

 

 Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, temeljem članka 34. st. 1. i 2. Zakona o općem upravnom postupku 

(„Narodne novine“ broj: 47/09 i 110/21 – dalje u tekstu ZUP), u svezi s člankom 27. Zakona o 

izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“ broj: 74/14, 69/17 i 98/19 – dalje u tekstu: 

Zakon o izvlaštenju) u postupku pokrenutom po predlagatelju Primošten odvodnja d.o.o. za 

obavljanje komunalnih djelatnosti, Primošten, Svetog Josipa 7, OIB: 59902363230, zast. po 

direktorici Jagodi Perković, iz Zagreba, Miroševečki brijeg 33, OIB: 49338464810, a ona po 

odvjetnicima iz Odvjetničkog društva VIŠIĆ I PARTNERI d.o.o., radi planiranja građenja 

objekta infrastrukturne namjene vodno – gospodarskog sustava (cjevovod odvodnje otpadnih 

voda) 2. skupine, sanitarna kanalizacijska mreža naselja Supljak, donosi: 

 

Z A K LJ U Č A K 

1. U predmetnoj upravnoj stvari zatraženo je osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

dijelova nekretnina u K.O. Primošten, katastarske oznake k.č.br.: 644, 645/1, 648, 650, 656/1, 

656/2, 658, 660/1, 677/1, 677/2, 679/13, 684/2, 685, 686/1, 705/1, 705/2, 706/1, 707, 711/1, 

711/2, 711/3, 713/2, 715, 717/1, 719/1, 721/1, 721/2, 724/1, 724/2, 726/3, 727, 728, 749/1, 

749/4, 761/4, 762, 772/1, 774/2, 802/8, 802/10, 803/2, 803/17, 803/21, 803/22, 803/23, 803/24, 

803/25, 803/37, 803/41, 803/49, 803/64, 803/75, 803/76, 803/112, 803/115, 803/137, 803/145, 

803/146, 803/148, 803/151, 803/152, 803/160, 803/164, 803/188, 803/192, 803/194, 803/195, 

804/7, 804/16, 804/18, 804/19, 812, 819/1, 819/17, 819/28, 822, 824, 825/14, 826/1, 827/1, 

855/7, 855/16, 912/1, 915/1, 915/10, 915/13, 916/1, 916/3, 959/6, 960, 968/2, 968/3, 969/9, 

969/10, 970/1, 971/5, 984/1, 984/2, 1003/2, 1004, 1012, 1022 ZGR, 1072, 1073/2, 1076/1, 

1091/1, 1129 ZGR, 1157/6, 1162/2, 1207, 1208, 1209/2, 1216/1, 1352 ZGR, 1477/3, 1519/2, 

1523/2, 1591 ZGR, 1657 ZGR, 1732 ZGR, 14546/1, 14546/4, 14559/1, 14559/2, 14578/3, 

14579/4, 14587/8, 14588/1, 14589/1, 14605/1, 14606/2, 14619/1, 14621/9, 14621/12, 19666/1. 

2. U svom prijedlogu predlagatelj predlaže ovlaštene sudske vještake, i to:  

- za geodeziju: Ivicu Hobar, ing. geod. (Šibenik, Ul. Ante Starčevića 7, 22000, 

Šibenik); 

- za poljoprivredu i procjenu poljoprivrednog zemljišta: Gordanu Kožarić-Silov, 

dipl. ing. agr., (Šibenik, Put kroz Meterize 45), Anku Verović, dipl. ing. agr., 

(Šibenik, Nova ulica 7/13) i Milu Gojanović, dipl. ing. agr., (Šibenik, Daska 63), 

- za graditeljstvo i procjenu nekretnina: Damira Alfier (Šibenik, Bože Peričića 30), 

Tina Kusanović, dipl. ing. građ. (Vodice, Put Gaćeleza 2) i Matu Skračić, dipl. ing. 

građ., (Šibenik, Dubrava kod Šibenika, Relje-Junakovići 50). 



2 
 

3. Imenuje se privremeni zastupnik Tomislav Boljat, odvjetnik u Šibeniku, Stjepana 

Radića 10A, 22000 Šibenik, vlasnicima / posjednicima predmetnih nekretnina kojima 

prebivalište odnosno boravište nije poznato. 

Privremeni zastupnik sudjeluje u postupku te obavlja radnje za koje je određen dok ne 

bude utvrđena osoba ovlaštena za zastupanje stranke, odnosno dok se ne obave radnje za koje 

je određen. 

4. Pozivaju se vlasnici odnosno posjednici nekretnina koje su obuhvaćene zahtjevom 

da se u roku od 8 (osam) dana od primitka ovog Zaključka suglase s predloženim 

procjeniteljima, ili predlože do tri procjenitelja odgovarajuće struke, a s obzirom na 

karakteristike nekretnina za koje se procjena obavlja. 

5.  Pozivaju se vlasnici predmetnih nekretnina obuhvaćenih ovim postupkom, koji se 

ne nalaze na području Republike Hrvatske da u roku od 15 (petnaest) dana od primitka 

ovog Zaključka odrede osobu ovlaštenu za zastupanje i o navedenom obavijeste ovo tijelo. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 Pred ovim tijelom podnesen je prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina u K.O. Primošten, predlagatelja Primošten odvodnja d.o.o. za obavljanje 

komunalnih djelatnosti, Primošten, Svetog Josipa 7, OIB: 59902363230, zast. po direktorici 

Jagodi Perković, iz Zagreba, Miroševečki brijeg 33, OIB: 49338464810, a ona po odvjetnicima 

iz Odvjetničkog društva VIŠIĆ I PARTNERI d.o.o., radi planiranja građenja objekta 

infrastrukturne namjene vodno – gospodarskog sustava (cjevovod odvodnje otpadnih voda) 2. 

skupine, sanitarna kanalizacijska mreža naselja Supljak. 

 Predmetnim Zaključkom obuhvaćene su nekretnine navedene u točki 1. ovog 

Zaključka. 

 Člankom 27. st. 1. Zakona o izvlaštenju, propisano je da će nadležno tijelo bez odgode 

nakon zaprimanja prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina pozvati 

vlasnike odnosno posjednike nekretnina da se u roku od osam dana suglase s jednim od 

predloženih procjenitelja ili predloži do tri procjenitelja odgovarajuće struke, a s obzirom na 

karakteristike nekretnine za koju se procjena obavlja. 

Stavkom 2. citiranog članka propisano je da ukoliko vlasnik odnosno posjednik 

nekretnine u utvrđenom roku ne izabere ni jednog predloženog procjenitelja ili ne predloži 

procjenitelja, smatrat će se da je suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih procjenitelja. 

 Navedenim prijedlogom obuhvaćene su i nekretnine za koje su kao vlasnici odnosno 

posjednici upisane fizičke osobe kojima adresa prebivališta ili boravišta nije ovom tijelu 

poznata, ili se iste ne nalaze na području Republike Hrvatske, a po pozivu ovog tijela nisu 

odredile osobu ovlaštenu za zastupanje. 

 Sukladno čl. 34. st. 1. ZUP-a, kojim je propisano da će se osobama odrediti privremeni 

zastupnik ukoliko za iste prebivalište, boravište ili sjedište nije poznato, a radnju je potrebno 

hitno poduzeti, te u svezi s čl. 12. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade kojim je 

propisano da su poslovi izvlaštenja od interesa za Republiku Hrvatsku, a postupci izvlaštenja 

hitni postupci, odlučeno je kao u točki 3. izreke ovog Zaključka. 



3 
 

 Nastavno navedenom, a sukladno čl. 34. st. 2. ZUP-a privremeni zastupnik odredit će 

se i stranci kojoj su identitet i adresa poznati, ali se ne nalazi na području Republike Hrvatske, 

a koja na zahtjev službene osobe u za to ostavljenom roku ne odredi osobu ovlaštenu za 

zastupanje. 

 Slijedom svega navedenog, određeno je kao u izreci ovog Zaključka. 

 

 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 Protiv ovog Zaključka ne može se izjaviti žalba (članak 77. stavak 5. ZUP-a). 

 

VIŠA SAVJETNICA ZA  

IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

HERMINA NAKIĆ, dipl. iur. 

 

 

 

 DOSTAVITI: 

1.  

1. Primošten odvodnja d.o.o. po pun. Odvjetničko društvo Višić i partneri d.o.o. Stjepana Radića 53, 

Šibenik 

2. Privremeni zastupnik, Tomislav Boljat, odvjetnik u Šibeniku, Stjepana Radića 10A, 22000 Šibenik 

3. Primošten d.d., Raduča 11, 22202 Primošten 

4. Skorić Mario, Krapanjskih spužvara 63/B, 22010 Brodarica 

5. Huljev Ante, Ulica bana Josipa Jelačića 31, 22202 Primošten 

6. Skorić Ivka, Dubrovačka 49, 22202 Primošten 

7. Dunkić Paško p. Kreše, Njegošev trg 2G, 22000 Šibenik, 

8. Petrina Emilija, Dubrovačka 57, 22202 Primošten 

9. Petrina Antonija, Dubrovačka 57, 22202 Primošten 

10. Petrina Ana, Dubrovačka 57, 22202 Primošten 

11. Prima Centar d.o.o., Meštrovića Ivana 11, 22202 Primošten 

12. Radoš Igor, Obala kneza Branimira 4G, 23000 Zadar 

13. Gruja Jerka, Sinjska 23, 10410 Velika Gorica 

14. Perkov Milivoj pok. Marka Mostarska 29, 22000 Šibenik 

15. Perkov Jerko pok. Marka, Riječka 7, 22000 Šibenik 

16. Barišić Marija pok. Marka, Stjepana Radića 77, 22000 Šibenik 

17. Perkov Roko pok. Marka, Podgradina 31, Podgradina, 20235 Opuzen 

18. Perkov Ruzarijo pok. Marka, Bana Ivana Mažuranića 17, 22000 Šibenik 

19. Blažević Gordana Vidikovac, Trsine 50, 52450 Vrsar 

20. Šergo Ljiljana, Trg Joakima Rakovca 10, 52440 Poreč 

21. Bursić Marija, Tarska 14, 52440 Poreč 

22. Perkov Ante pok. Ivana, Dalmatinska 64, 52450 Vrsar 

23. Vulinović Zlatan Jasminka, Kralja Zvonimira 136, 22000 Šibenik 

24. Gracin Zagorka, Svetog Josipa 24, 22202 Primošten 

25. Burazer Iličić Mijo, Njegošev trg 2E, 22000 Šibenik 

26. Zoričić Josip, Rtić III 28, 22202 Primošten Burnji  

27. Gaćina Vinka, Doverska 27, 21000 Split 

28. Gaćina Tomislav, Šestinski prilaz 40, 10000 Zagreb 

29. Gracin Ivo, Krčulj-Gašperovi 6, 22202 Primošten Burnji 

30. Perkov Zlatko, Ulica Ivana Danila 11, 21216 Kaštel Stari  

31. Gobov Ivo, pok. Jose, Domovinskog rata 60, 21000 Split 

32. Gobov Marica, Murve 24, 22202 Primošten 



4 
 

33. Gobov Ante pok. Jose, Braće Domany 4, 10000 Zagreb 

34. Gobov Tomislav pok. Josipa, Zagrebačka 6, 22202 Primošten 

35. Perkov Jadranka, 113. Šibenske brigade HV-a 41, 22000 Šibenik 

36. Sipina Danijela, Ulica Ante Starčevića 13B, 23000 Zadar 

37. Katić Izvorka, Ulica Tomislava Antunovića 2, 21212 Kaštel Sućurac 

38. Đaković Đorđica, Put Jamnjaka 23, 22000 Šibenik 

39. Nižić Nevena, Podatok 2, 22202 Primošten 

40. Nižić Antonijo, Primošten, Crnica 7A, 22202 Primošten 

41. Nižić Tomislav, Ludvetov brig 18, 51000 Rijeka 

42. Mikelin Jere pok. Josipa, Trn 3, 22202 Primošten 

43. Skorin Svemir, Težačka ulica 1, 22202 Primošten 

44. Matošin Ante pok. Jose, Primoštenskog odreda 64, 22202 Primošten 

45. Zoričić Jura, Vidici 83, 22000 Šibenik 

46. Perković Vladimir Put Murve 24, 22202 Primošten 

47. Čondić Bijader Stanislava, Washingtonova 4, 21000 Split 

48. Antičević Marija, Ostravska 12, 21000 Split 

49. Skorin Danica, Dubrovačka 12 B, 22202 Primošten 

50. Huljev Darinka, Mandlova 3, 10000 Zagreb 

51. Mikelin Joso, Grgura Ninskog 24, 22202 Primošten 

52. Mikelin Đorđi, Grgura Ninskog 34, 22202 Primošten 

53. Perković Branka, Ulica Hrvoja Macanovića 3, 10000 Zagreb 

54. Perković Nenad, Siget 22 D, 10000 Zagreb 

55. Nižić Darinka, Težačka 20, 22202 Primošten 

56. Vlaketić Blaga, Ulica Varoš 37, 22202 Primošten 

57. Huljev Vinko, Dubrovačka 10, 22202 Primošten 

58. Gracin Josipa, Bilo Lokvica 2, 22202 Primošten Burnji 

59. Marinić Ružica, Kamenar 27, 22202 Primošten 

60. Huljev Ante, Vlaška ulica 81/1, 10000 Zagreb 

61. Gašperov Jere, Frana Supila 62, 22000 Šibenik 

62. Pancirov Marko pok. Paške, Zagrebačka 26, 22202 Primošten 

63. Pancirov Ivica Bulićeva 10, 10000 Zagreb 

64. Gracin Božica, Svetog Josipa 32, 22202 Primošten 

65. Pancirov Josip, Težačka 0, 22202 Primošten 

66. Gracin Ante, Svetog Josipa 32, 22202 Primošten 

67. Jadrijević Antica, Glavičice 12, 22202 Primošten 

68. Lubura Ruža, Popolica 39, 20207 Mlini 

69. Prgin Marko, Pulska 70, 22000 Šibenik 

70. Makale Vesela, Stjepana Radića 54, 22000 Šibenik 

71. Grabovac Ante Tadija, Inverness Ave 63, Penshurst, Australija 

72. Huljev Ružica, Zelinska 7, 10000 Zagreb 

73. Duplančić Anica, Obala kneza Branimira 1, 21000 Split 

74. Čabov Ferdinand, Istarska 3, 22202 Primošten 

75. Grabovac Marija, 7 Proctor Ave, Kinzgrove 2208, Australija, NSW Sydney 

76. Huljev Željko p. Križana, Majke Terezije 2, 10090 Zagreb 

77. Vučko Vesna, 31400 Touluse 28 Rue Du Gers Francuska 

78. Huljev Jerka, Varoš 27, 22202 Primošten 

79. Huljev Jurka, Varoš 27, 22202 Primošten 

80. Čabov Karmela, Istarska 3, 22202 Primošten 

81. Huljev Svetinka, Varoš 27, 22202 Primošten 

82. Huljev Paško „Dupinov“, Istarska 1, 22202 Primošten 

83. Gaćina Josipa, Stjepana Radića 123, 22000 Šibenik 

84. Huljev Josip, Bože Peričića 34, 22000 Šibenik 

85. Huljev Karla, Ulica Majke Terezije 2, 10000 Zagreb 

86. Čabov Ferdinand, Istarska 2, 22202 Primošten 

87. Čabov Dinko, Istarska 3, 22202 Primošten 

88. Huljev Matej, Majke Terezije 2, 10000 Zagreb 

89. Varga Đino pok. Eugena, Buconjićeva 30, 10000 Zagreb 

90. Težak Marijana, Dobriše Cesarića 30, 42000 Varaždin 

91. Bilić Zvjezdana, Vladimira Nazora 56, 10000 Zagreb 

92. Gotal Varga Silva, Ulica Paškala Buconjića 30, 10000 Zagreb 



5 
 

93. Varga Bruno, Ulica Paškala Buconjića 30, 10000 Zagreb 

94. Matošin Ankica, Ulica Branitelja Domovinskog rata 2, 22000 Šibenik 

95. Marinić Anto, Požeška 54, 35000 Slavonski brod 

96. Maras Ivica, Hercegovačka 73, 21311 Podstrana 

97. Mrduljaš Frane, Maksimirsko šetalište IV, 10000 Zagreb 

98. Mrduljaš Tajmir, Dalmatinska 48A, 22202 Primošten  

99. Pancirov Tonći, Dubrovačka 4, 22202 Primošten 

100. Juras Nenad, Vajdin vijenac 6, 10000 Zagreb 

101. Furčić Ante, New York, 151-3125 Dr. Flushing, 11354 New York, USA 

102. Furčić Antica, Uz plate 3, 22202 Primošten 

103. Drillo Silvija, Gundulića Ivana 3, 22202 Primošten 

104. Furčić Kate, Lokvice 1, 22202 Primošten 

105. Bolanča Ante, Glavičice 9, 22202 Primošten 

106. Anić Loredana, Blažićevo C 42, 51000 Rijeka 

107. Huljev Helena, Franje Belulovića 10, 51000 Rijeka 

108. Huljev Marija, Frane Belulovića 10, 51000 Rijeka 

109. Gracin Marković Ivana, Ulica Zlatka Šulentića 10, 10000 Zagreb 

110. Bakotić Antonijo, Trn 28, 22202 Primošten 

111. Jakovac Krešimir Šestinska cesta 40 A, 10000 Zagreb 

112. Jakovac Đurđica, Ulica Baltazara Dvorničića 13, 10000 Zagreb 

113. Jakovac Krešimir, Šestinska cesta 40/A, 10000 Zagreb 

114. Mandić Zdravko, Dalmatinska 18, 22202 Primošten 

115. Gracin Zdravka, Supljak-Šaričevi Čik. 37, 22202 Primošten 

116. Bilić Marina Ivana, Ulica Vladimira Nazora 56, 10000 Zagreb 

117. Sarajlija Patricija, Rastočine 5, 51000 Rijeka 

118. Gesmundo Barbara, Jelićeva 15, 51000 Rijeka 

119. Stjepčević Boris, Ulica Paškala Buconjića 12, 10000 Zagreb 

120. Komac Hrvoje, Ilica 171, 10000 Zagreb 

121. Komac Mladen, Vinkovačka 5, 21000 Split 

122. Stjepčević Ilija, Buconjićeva 12, 10000 Zagreb 

123. Huljev Josip, But Bure 2, 22202 Primošten 

124. Bolanča Ivan, Ulica branitelja Domovinskog rata 2D, 22000 Šibenik 

125. Makelja Zdenka, A. B. Šimića 30, 21000 Split 

126. Tomas Ivanka, Trg Ivana Raosa 3, 21310 Omiš 

127. Makelja Joško, Podadrage, 22202 Primošten 

128. Gracin Dušan, Dubrovačka 1, 22202 Primošten 

129. Tomas Darko, Trg Ivana Raosa 3/V, 21310 Omiš 

130. Gracin Josipa, Put Briga 5, 22202 Primošten 

131. Gracin Miljenko, Varoš 16, 22202 Primošten 

132. Gracin Marija, Ulica Sv. Josipa 22, 22202 Primošten 

133. Gracin Ivan, Varoš 14, 22202 Primošten 

134. Gracin Sanja, Novačka 300, 10000 Zagreb 

135. Gracin Božena, Vrisnička 22, 10000 Zagreb 

136. Furčić Luka, Pujanke 61, 21000 Split 

137. Furčić Toni, Put Duilova 47, 21000 Split 

138. Furčić Ivo, Bilo-Lokvica 58, 22202 Primošten Burnji 

139. Furčić Vinko, Put Žnjana 8A, 21000 Split 

140. Huljev Ivica, Raduča 24, 22202 Primošten 

141. Huljev Ante, Crnica 1, 22202 Primošten 

142. Kokolj Ted Tadija, 42565 Hisings Karra, Ingebacksvagen 14 A, Švedska 

143. Dahl Ljiljana Ana, Kungstensgatan 20, Stocholm, Švedska 

144. Blažev Ljiljana, Ulica II 29, Široke, 22202 Primošten 

145. Bulat Ante, Ulica 113. Šibenske brigade H 111, 22000 Šibenik 

146. Burić Josip, Put Gvozdenova 89, 22000 Šibenik 

147. Vandija Ines, Švedska, 4455 Alingsas Noltorpsgatan 3C  

148. Makelja Vjenceslav, Švedska, 41842 Goteborg Stackmolnsgatan 1 

149. Vanđija Ines, Karrhoksgatan 3B, 55612 Jonkoping, Švedska 

150. Makelja Vjenceslav, Dalmatinska 50, 22202 Primošten 

151. Gracin Smiljana, Šetalište XIII Divizije 21, 51000 Rijeka 

152. Arsić Milenka, Njemačka, Duisburg, Baukampstr. 3 



6 
 

153. Huljev-Orlović Vedrana, Obala Kneza Branimira 46, 23000 Zadar 

154. Huljev Ante, Ulica Bana Josipa Jelačića 31, 22202 Primošten 

155. Skorić Ivka, Dubrovačka 49, 22202 Primošten 

156. Brezak Dražen, Dalmatinska 24, 22202 Primošten 

157. Nejašmić Mate, Posedarska ulica 30, 10000 Zagreb 

158. Nejašmić Ljerka , Posedarska 30, 10000 Zagreb 

159. Nejašmić Mate, Bana Jelačića 9, 32238 Tompojevci  

160. Antunac Soldo Marina, Strossmayerova 9, 51262 Kraljevica 

161. Soldo Ante, Antuna Stipančića 12, 10000 Zagreb 

162. Peranić Karmela, Kauzlarićev prilaz 13, 10000 Zagreb 

163. Skorić Jerko, Zagrebačka 34, 22202 Primošten 

164. Petrina Božučanin Anđelka, Krapanjskih spužvara 19, 22010 Brodarica 

165. Lušić Marija, Glavičice 18, 22202 Primošten 

166. Bulić Nada, Maršala Tita 186, 51410 Opatija 

167. Bakotić Tonći, Ulica Varoš 33, 22202 Primošten 

168. Ciglar Vesna, Lukšički odvojak 10, 10000 Zagreb 

169. Ciglar Mihael, Rupe 5K, 22202 Primošten 

170. Ciglar interijeri, Lukšički odvojak 10, 10000 Zagreb 

171. Sarađen d.o.o., poduzeće za građevinarstvo, Vodanovi 47/c, 22240 Dubrava kod Tisna 

172. Furčić Robert, Put Tanaje 3, 22000 Šibenik 

173. Furčić Vedran, 8. dalmatinske  udarne brigade 10, 22000 Šibenik 

174. Pancirov Jakov, pok. Krste, Težačka 26, 22202 Primošten 

175. Raos Snježana, Vršak 16, Marčelji, 51216 Viškovo 

176. Bajok Valentina, Franine i Jurine 8, 52000 Pazin 

177. Gašperov-Dujmović Ljiljana, Ulica Franje Baruna Trenka 108, 23000 Zadar 

178. Jurić Blaž, Rupe 24, 22202 Primošten 

179. Gojanović Rosa, Stjepana Radića 56A, 22000 Šibenik 

180. Rastović-Đurić Vanja, Ostpreussenweg 6, Bad Bodenteich, Njemačka 

181. Skorin Zoran, Težačka ulica 14, 22202 Primošten 

182. Maganjić Jelena, Gospin put 33, 21212 Kaštel Sućurac 

183. Čamber Ivan, Kralja Zvonimira 19, 88247 Posušje, Bosna i Hercegovina 

184. Krajina Tanja, Naselje Andrije Hebrang 7/11, 35000 Slavonski brod 

185. Mojić Mile, Ulica Augusta Cesarca 33, 35000 Slavonski brod 

186. Ravlić Nada, Optikvagen 18155, Stockholm, Lidingo, Švedska 

187. Rastović Vanja, Ulica Antuna Branka Šimića 13, 21000 Split 

188. Anđelko Ljubičić, Runovići 391A, 21260 Runović 

189. Tomislav Bartulović, Put Slanice 11, 22243 Murter 

190. Perkov Roko, Put Murve 19, 22202 Primošten 

191. Perkov Ante, Podadrage 14, 22202 Primošten 

192. Gaćina Ante, Široke, Vezac Gornji 8, 22202 Primošten 

193. Gaćina Jere, Bana Josipa Jelačića 52, 22000 Šibenik 

194. Bolanča Vlado, Donji Vezac 17, Vezac 22202 Primošten 

195. Skorin Frane, crnica 16, 22202 Primošten 

196. Kuhač Miroslav, Vukovarska 62, 21000 Split 

197. Kuhač Zoran, Ulica Ljerke Šram 8, 10000 Zagreb 

198. Bolanča Ante, Zagrebačka 28, 22202 Primošten 

199. Lakoš Vjera, Crnica 8, 22202 Primošten 

200. Zuban Ante pok. Svetina, Raduča 10/I, 22202 Primošten 

201. Rožić Maja, Glavičice 21, 22202 Primošten 

202. Samardžić Jurica, Pavlenski put 18, 10000 Zagreb 

203. Samardžić Ante, Ulica Drage Ivaniševića 3, 10000 Zagreb 

204. Kelava Srećko, 16574 Hasselby Snodroppsgrand 48, Švedska 

205. Kelava Helena, 16574 Hasselby Snodroppsgrand 48, Švedska 

206. Dubovina Dragica, Offenbach Am Main, Heinrich Heine str. 7, Njemačka 

207. Gyorgyne Balogh, 2380 Perchtoldsdorf, Aspettenstrasse 30, Austrija 

208. Rehakova Lubica, Myslenicka 3202/152, Pezinok-Myslenice, Slovačka 

209. Rehak Milan, Myslenicka 3202/152, Pezinok-Myslenice, Slovačka 

210. Mađarić Dejan, Palančani 45D, 43240 Čazma 

211. Huljev Željko, Splitska 71, 22202 Primošten 

212. Nerat Siniša, Ulica branitelja Domovinskog rata 2 E, 22000 Šibenik 



7 
 

213. Jurlin Antonija, Mostarska 33, 22000 Šibenik 

214. Fuštin Vitomir , Uz Plate 17, 22202 Primošten  

215. Fuštin Bogoljub , Uz Plate 13, 22202 Primošten 

216. Palada Henri, Švedska, Vastra Frolunda, Bronsaldersgatan 22 

217. Markoč Valentina, Švedska, Geteborg, Helleforsgatan 13B 

218. Radić Svetinka, Sv. Jurja, 27, 22202 Primošten 

219. Furčić Marija, Podakraje 12, 22202 Primošten 

220. Živković Nada, Mate Bakrača 5, Zaton, 22000 Šibenik 

221. Petrina Jere, Bilini 33, Primošten Burnji 

222. Petrina Ivan, Ulica Stjepana Vukovića 22, 42000 Varaždin 

223. Petrina Ante, Crnica 15, 22202 Primošten 

224. Nižić Bene, Koranska 1A, 10000 Zagreb 

225. Huljev Ivo, Zelinska ulica 5, 10000 Zagreb 

226. Huljev Stupić Blaženka, Mala Raduča 12, 22202 Primošten 

227. Huljev Goleš Antonija, Mandalinskih žrtava 11B, 22000 Šibenik 

228. Radić Marko, Ulica Sv. Jurja 27, 22202 Primošten 

229. Jurković Maja, Mala Raduča 10, 22202 Primošten 

230. Bašić Silvio, Krležina 33, 21000 Split 

231. Gelo Stipo, Put Kruševika BB, 21213 Kaštel Kambelovac 

232. Mikelin Stane, Grgura Ninskog 34, 22202 Primošten 

233. Pancirov Jakov, Težačka 26, 22202 Primošten 

234. Pancirov Ivica, Bulićeva 10, 10000 Zagreb 

235. Perković Anđelka, Put Murve 24, 22202 Primošten 

236. Furčić Marija, Dubrovačka 2, 22202 Primošten 

237. Huljev Tome, Krimeja 13, 51000 Rijeka 

238. Gracin Božica, Sv. Josipa 32, 22202 Primošten 

239. Pancirov Svetinka, Zagrebačka 30, 22202 Primošten 

240. Huljev Ivan, Siget 16 D, 10000 Zagreb 

241. Žarkov Ante, Plat 15, 22202 Primošten 

242. Bakotić Ante, Grgura Ninskog 5, 22202 Primošten 

243. Siladji Ilinka, Plat 12, 22202 Primošten 

244. Siladji Deže, Plat 12, 22202 Primošten 

245. Đermanović Darko, Plat 5, 22202 Primošten 

246. Matošin Joško, Grgura Ninskog 6, 22202 Primošten 

247. Skorin Anton, Badelov brijeg 10, 10360 Sesvete 

248. Skorin Martin, Put murve 29, 22202 Primošten 

249. Drnovšek Huljev Tomislav, Selanov trg 6, 1000 Ljubljana, Slovenija 

250. Župska crkva Sv. Jurja u Primošten,  

Župa Sv. Jurja u Primoštenu, fra Andrije Kačića Miošića 2, 22202 Primošten 

251. Oglasna ploča ovog tijela 

252. Internetska stranica Šibensko-kninske županije 

253. Ovaj Odjel 

254. Pismohrana 

 

 

 


